Mẫu số 88

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

......., ngày.... tháng.... năm....

GIẤY ĐĂNG KÝ HOẠT ĐỘNG PHÂN PHỐI CHỨNG CHỈ QUỸ

Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

Chúng tôi là: (tên đầy đủ, tên tiếng Anh, tên viết tắt):...

- Số Giấy phép thành lập/Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp: số.... ngày... do... cấp.

- Vốn điều lệ:........................................................................................................

- Thời hạn hoạt động (nếu có):

- Địa chỉ trụ sở chính:...........................................................................................
- Điện thoại:...................................................... Fax:............................................

Đề nghị Ủy ban Chứng khoán Nhà nước cấp chứng nhận hoạt động phân phối chứng chỉ quỹ cho:

- Tên tổ chức đăng ký: (tên đầy đủ và chính thức)

- Danh sách các địa điểm phân phối chứng chỉ quỹ:
	TT
	Địa điểm

phân phối
	Địa chỉ
	Điện thoại, Fax
	Số Giấy phép thành lập/

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh

Phạm vi và nội dung hoạt động của tổ chức đăng ký nêu trong giấy chứng nhận đăng ký hoạt động phân phối chứng chỉ quỹ:...

	ĐẠI DIỆN CÓ THẨM QUYỀN

CỦA TỔ CHỨC ĐĂNG KÝ

(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)